RFP 2016-028 Credentialing Assistants

Questions and Answers

1. Question: Can the MWBE 20% goal be applied to a background screening company?
Answer: Please refer to the instructions in the RFP.
2. Question: Is this the same RFP as previous?

Answer: Yes, this is the same RFP as previous.



